
Teknisk specifikation

Trägolv Bjelin Härdad Ask
GULLARP 208 Select Vit Mattlack
1-stav

Allmänna egenskaper

  Golvtyp

  Artikelnummer

  Träslag

  Sortering

  Mönster

  Varumärke

  Ytbehandling

  Infärgning

  Ljust/Mörkt

  Slitskiktets tjocklek

  Kantfasning

  Kärna

  Fog

  Garanti

Teknisk information

  Frosttålig

Mått och förpackning

  Längd

  Bredd

  Höjd

  Antal i förpackning

  Nettovikt

Härdat trägolv

37004

Askgolv

Select

Plank

Bjelin

Mattlackade golv

Vit

Ljust

0,6 mm

30° 0,3 mm

HDF

5G®

30 år

Nej

2378 mm

208 mm

11 mm

4 st

21,78 kg
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Mått och förpackning

  Yta per förpackning

  Vikt per förpackning

  Yta per pall

  Vikt per pall

Certifiering

  FSC

Underhåll

1,98 m²

22 kg

95,04 m²

1076 kg

FSC Mix % (DNV-COC-001679)
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